
 

Uchwała Nr XXXVII/232/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 23 marzec 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego 

 

 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz.528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Powiatu Sokołowskiego pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup nowego księgozbioru dla Biblioteki Pedagogicznej 

im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach Filii w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2022 rok w wysokości 10 000 zł. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokołowskim 

a Województwem  Mazowieckim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                            RADY POWIATU 

      

                                                                                         /-/ Jacek Odziemczyk  

 

 

 

 

 

 

 


